
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
м. Київ

5/  20 /2 р. . №

Про затвердження графіка проведення 
третього туру всеукраїнського конкурсу 
«Учитель року» у 2019-2023 роках

Відповідно до пункту 5 Порядку використання коштів, передбачених 
у державному бюджеті для проведення всеукраїнських та міжнародних 
олімпіад у сфері освіти, всеукраїнського конкурсу «Учитель року», 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 11 лютого 2013 р. 
№ 95 (зі змінами),

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити графік проведення третього туру всеукраїнського конкурсу 
«Учитель року» у 2019-2023 роках, що додається.

2. Департаменту загальної середньої та дошкільної освіти 
(Кононенко Ю. Г.), Інституту модернізації змісту освіти (Спірін О. М.) спільно 
зі структурними підрозділами освіти і науки місцевих органів виконавчої влади 
забезпечити організацію та проведення третього туру всеукраїнського конкурсу 
«Учитель року» у 2019-2023 роках відповідно до затвердженого графіка.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
Хобзея П. К.

Міністр Л. М. Гриневич



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки 
України

 ̂і . С .6".-&С/£  № 0  9 0

Графік
проведення третього туру всеукраїнського конкурсу «Учитель року»

у 2019-2023 роках

~~~~ —.—._Рік
Область ..~~..-.. -_ 2019 2020 2021 2022 2023

Вінницька Початкова освіта

Волинська Г еографія

Дніпропетровська Історія

Житомирська Основи
правознавства

Закарпатська Англійська мова

Запорізька
Вчитель

інклюзивного
класу

Німецька мова

Київська Початкова освіта

Кіровоградська Біологія

Львівська Образотворче
мистецтво



2

'  ^ ^ _ Р І К  
Область ... ~.......^ 2019 2020 2021 2022 2023

Миколаївська Трудове
навчання

О д есь к а Французька мова

П о л тав сь к а Основи здоров’я

С у м сь к а Захист Вітчизни

Т ер н о п іл ь сь к а Математика

Х а р к ів с ь к а Інформатика

Херсонська -
Музичне

мистецтво
Хмельницька Фізична

культура
Черкаська Українська мова

Чернівецька Хімія

Чернігівська Фізика

Директор департаменту загальної 
середньої та дошкільної освіти

Директор Державної наукової установи 
«Інститут модернізації змісту освіти»

і /М Л/1
V / " Ю. Г. Кононенко

О. М. Спірін


